[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Portaria Municipal N° 017/21.                              Tunas – RS, 11 de janeiro de 2021.
 NOMEIA COMISSÃO PARA EFETUAR LEVANTAMENTO DOS BENS INVENTARIADOS E RESPECTIVA SITUAÇÃO E CONDIÇÃO DE USO.
O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso XI do artigo 51 da Lei Orgânica do Município, resolve:

NOMEAR
Os servidores: Janaina Neiland Sott, Matrícula nº. 1358-7
                       Rosenilda Rodrigues dos Anjos, Matrícula nº 1024-3
                       Lorinei Francisquet, Matrícula nº 1358-7
Para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Localização,
Situação e Avaliação de bens junto a Secretária Municipal de Obras.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, devendo ser cumprida no prazo regimental.

Tunas-RS, em 11 de janeiro de 2021.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal
Registre-se. Publique-se
Em 11.01.2021.
Claucidio Wendel
Secretário de Administração e Planejamento.
               Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]